
近隣の皆様へ               

 例年になく梅雨が早々に明けてしまいました。 

７月を迎えて酷暑の夏になりそうな様子ですが、 

その後近隣の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

 今年度うぐいすの杜学園の校⻑に赴任いたしました中村知佳と申します。大

変遅くなりましたが、ご挨拶いたします。どうぞよろしくお願いいたします。 

ご存じのように、本校は、山梨県こころのサポートプラザ内の機関と連携をし

ながら、生徒一人一人に対応した学習、生活上の課題の克服に向けた自立活動を

しています。近隣の皆様方には、いつも本校の教育活動にご理解とご協力をいた

だいて感謝申し上げます。皆様方のご協力なくして、本校の教育活動は進みませ

ん。ご迷惑をおかけすることも多々あるとは思いますが、今後ともどうぞよろし

くお願い申し上げます。 

また、何かございましたら、遠慮なさらずに、校⻑までご連絡ください。 

皆様のご健勝を心からお祈り申し上げます。      令和４年７月吉日 

                                        
山梨県立特別支援学校 

うぐいすの杜学園  

校⻑ 中村 知佳 

甲府市住吉２−１−１７ 
℡ ２８８−１６２８ 


